Burgus S. Domiiini in civilatem erigitur, 054 «et b; et eius ecclesia collegiata in

callicdralem, /i;'(/. Capilulum reformalur, 055 a; dioecesis assignalur, ?i?'i/. b.

Dos episcopo et Capilulo asserla, 050 a. Privilegia data; tbeologalis et poe-

nilenliarius inibi creali, ihiJ. b; et reliqua omnia ad praemissa necessaria et

opportuna, 057 a et /'.

Caecorum Irecentorum liospilale Parisiis S. Ludovicus , rex Galliae, crexit, et

apostolica auclorilalc confirmari sluduit , 499 b. Sixtus IV prò eorum alimo-

nia quaeslum fieri permisit, 500 a. Ei postea plura concessa fiiere privile-

gia, ibid. b. Omnia confirmari petit a Ponlifice Ilenricus IV rex, 501 b. Con-

firmai Ponlifcx, 502 a; et praecipue perniissionem eleemosynam quaerendi,

ad formam lamen Concilii Tridentini, ibid. b. Modus scrvandus in quacslualio-

nibus, 503 b.

Caietanus Ilenricus, S. Pudenlianae presbyler cardinalis, S. R. E. camerarius, dcpu-

lalus colleclor decimarum prò bello conira Turcas parando recipiendis, 102 a.

Idem reformalor Collcgii Anglicanac naiionis in Ilisjiania et Germania, 525 b

et scq.

Caietanus Timotlicus ncapolilanus, monacbus Casinas, prior, visilator deputaluspro

reformalionc locorum regularium in insula Sardiniae, 403 a et seq.

Camaldulensis Ordinis monachi qui, prò dignitatibus oblincndis, favoribus uluntur,

graviter puniantur, 294 a. Et ii pariter qui eos vel graliaverinl vel promove-

rinl, ibid. b. Promotiones lalilcr factae nullae sunt, ibid.

Cameracensem Ecclesiam Pius IV in arcbiepiscopalum erigens, nonnulla statuii quoad

collalioneni canonicaluum, 190 a. Pius V cadem slatula declaravil, ibid. b.

Dubinni oxinde exorlum csl super inlerprclationo conslitulionis PiilV, 191 a;
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et paulo post controversiac , ad quas e medio tollendas archiepiscopus et

capiliiium rontordiam iniere, ibid. b. liane pontificia auctorilate confirmari

petunt, 10:2 o. Clenions Vili ralam habct, ibid. b.

Camerarius S. R. E., post obiluni llenrici Caielani Cardinali?, crealur Petrus A!do-

brandinus, 55:2 a; eurn omnibus bonoribiis, craolumentis, eie, ilid. b et srq.

Obedienlia ei ab omnibus praeslanda, 55i a. Indemnilas a praeslalionibus liac-

redum cardinalis Vilellii, ibid. Modeialio facullalis dispensandi cum llebraeis

variis in casibus, 555 b. Facultaies abrogatae, 55Ga et b, eaedemque modifica-

tae, ibid. et 557 a. Aliae in eadem materia disposiliones, ibid. et seq.

C.amerarii Cardinalis di^claratio imisdiclioiiis et facullatum quoad pignora llebraeo-